CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 0238 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR RAQUEL GUIMARAES TEIXEIRA, matrícula nO 16.707,
ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para exercer o cargo de Assessor,
CL-11, na Diretoria de Administração e Finanças. (CC)

2 - EXONERAR ANILSON ARAUJO MACHADO, matrícula nO 13.860,
do car~o de Assessor, CL-11, da Diretoria de Administração e Finanças, bem como
NOMEA-LO para exercer o cargo de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Finanças.
(REQ)

Brasíli,"} de abril d 009.

uEO j(~NTE
residente